- 1 -

2013 年 4月 26 日

各 位

会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代表取締役社長 西 澤 庄 藏

（コード番号：５７２６ 東証第一部）

問合せ先  総 務 部 長  脇  治 豊

                                 （ＴＥＬ06-6413-9911）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2013 年 4 月 26 日（金）開催の取締役会において、下記のとおり役員人事につきまして内定

いたしましたのでお知らせします。

 なお、正式には 2013 年 6月 19 日（水）開催予定の当社第 16期定時株主総会ならびにその後の取締

役会および監査役会において決議する予定です。

記

１．取締役の異動（2013 年 6月 19 日付）

 (1)新任取締役候補者

新役職名 氏  名 現役職名

専務取締役
髙

たか

 村

むら

 実

みつ

 朗

お

顧 問

２．監査役の異動（2013 年 6月 19 日付）

 (1)新任監査役候補者

新役職名 氏 名 現役職名

監査役（非常勤）
髙

たか

 松

まつ

  明

あきら

株式会社名古屋証券取引所顧問

   （注）1.監査役候補者髙松明は、会社法施行規則第 2条第 3項第 8号に定める社外監査役候補者

であります。

      2.社外監査役候補者髙松明は、株式会社東京証券取引所が定める独立役員候補者でありま

す。

 (2)退任予定監査役

氏 名 現役職名

大

おお

 谷

たに

  清

きよし

監査役（非常勤）

- 2 -

［ご参考］

新役員体制（2013 年 6月 19 日付）

 （取締役）

役職名 氏 名 担  当

代表取締役社長 西澤 庄藏

代表取締役副社長 小川 眞一 社長補佐、営業部の担当、東京支社長

代表取締役副社長 関  勇一 社長補佐、生産管理、技術、設備各部の担当

専務取締役 大田黒 文雄 総務、人事労政各部、監査室、岸和田製造所の担当

専務取締役 髙村 実朗 営業部の担当

常務取締役 森下 芳樹 外注・購買、原料各部の担当

常務取締役 伊藤 篤志
チタン溶解、高機能材料開発、高機能材料製造各部

の担当、チタン溶解部長

常務取締役 網永 洋一 チタン製造部の担当

常務取締役 一瀬 正人 経理、システム各部の担当

取締役 西川 恒明 ポリシリコン製造部の担当、支配人

 （監査役）

役職名 氏 名

監査役（常勤） 板敷  勝

監査役（非常勤） 仲田 摩智

監査役（非常勤） 梅原 尚人

監査役（非常勤） 髙松  明

以 上